
KVKGKFKP
Q.tà
Q.ty

Codice
Code

DescriptionDescrizionePos.

X   40101012Screw cylindric head M5x14Vite TCCE M5x141

    2///Screw cylindric M5x40Vite TCCE M5x402

    14///Screw cylindric head M6x20Vite TCCE M6x203

    2///Screw cylindric head M5x6Vite TCCE M5x64

    1///Screw hexagonal head M6x70Vite TE M6x705

    3///Screw hexagonal M8x90Vite TE M8x906

    1///Screw M8x20 10.9Vite TEFZ M8x20 10.97

    1///Nut M6Dado M68

    5///Nut M8 FlangedDado M8 flangiato9

    3///Washer Schnorr Ø8Rondella Schnorr Ø810

    1///Washer 1/8"Rondella 1/8"11

    2///Copper washer 1/8"Rondella rame 1/8"12

    20402002Stud bolt M8x25Prigioniero M8x2513

    10403003EyeboltGolfare di sollevamento14

X   10501002Seeger I20Seeger I2015

    20601003Cylindric pin Ø5x18Spina cilindrica Ø5x1816

 X  21001032/VOR 3475 FKMOR 3475 FKM17

 XX 11001053/VOR 2200 VITONOR 2200 VITON18

 XX 11001075OR 132 VITONOR 132 VITON19

 X  11001076OR 109 VITONOR 109 VITON20

 X  21001095OR 153 FKMOR 153 FKM21

 X  11105004Oil sight glass 1"GSpia livello olio 1"G22

X   31110007Plug 1/8" with gasket vitonTappo 1/8"G con OR viton 23

    11110010Knob 1/2"G + O-ring FKMTappo 1/2"G + OR FKM24

    31503004Shock mount M8Antivibrante M825

  X 11801073Puryfing filterFiltro depuratore26

  X 11802008Filter 1/8"Filtro 1/8"27

    12001025Riduction fitting 1/2"G-1/4”GRaccordo riduzione 1/2"G-1/4”G28

    12107001Drain valve 1/4"GValvola di scarico 1/4"G29

    13001136Pump housingCorpo pompa30

    13101031RotorRotore31

    13202067Pump coverCoperchio pompa32

   X33302032VanePaletta33

    13505002Oil sight glass coverCoperchio indicatore di livello34

    14403051 (*)Electric motorMotore elettrico35

 X  20901016/VShaft Seal 25-37-5 FKMMIM A 25-37-5 FKM36

    12401014Bearing 6306-ZZCuscinetto 6306-ZZ37

    14301083Motor connectionFlangia attacco motore38

X   14503005Filter plateDisco filtro39

X   14505023Laminate shutterOtturatore lamellare40

X   14505025Rubber shutterOtturatore in gomma41

    14507020Filter coverCoperchio filtro42

X   14508057Connection inletRaccordo aspirazione43

    14604046Shutter holderSupporto otturatore44

X   14604056ShutterOtturatore45

  X 14701038SpringMolla46

    14807009Conical ringAnello conico47

 X  14901065GasketGuarnizione48
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 X  14901078GasketGuarnizione49

 X  14901105GasketGuarnizione50

    15202061Oil tank coverCoperchio serbatoio51

    15202097Half oil tankSemi serbatoio olio52

    15202099Half oil tankSemi serbatoio olio53

    15503002PIREX glass pipeTubo in vetro PIREX54

    19007030Antisuckback valve 1/8″GValvola zavorratore 1/8″G55

    19007034Oil recovery valveValvola recupero olio56

    19013003Electric level switchLivellostato elettrico57
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• KP000003 - KIT PALETTE - VANES KIT               

• KF000010 - KIT FILTRI - FILTERS KIT   

• KG000012 - KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT                   

• KV000005 - KIT VALVOLE - VALVES KIT             

(*)       IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO 

          DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO

          POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE 

OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL 

CODE MAY CHANGE.

///       NON DISPONIBILE COME RICAMBIO. NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.
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